



Warszawa, 28.10.2016

dot. Zapytania ofertowego na zakup i wdrożenie systemu ewidencjonowania oraz pełnej inwentaryzacji mienia wraz z serwisem pogwarancyjnym

Pytanie nr 1

Funkcja nr 2: Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania inwentaryzacji sprzętu medycznego z zastosowaniem nomenklatury CRI

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak

Pytanie nr 2

Warunki składania oferty: Dysponowanie potencjałem: Czy Zamawiający będzie wymagał, iż na moment składania oferty Wykonawca legitymizuje się zatrudnionymi osobami posiadającymi wymienione doświadczenie i kwalifikacje?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Do punktu - system informatyczny powinien spełnić funkcje

Warunek nr 9 - podpis cyfrowy

W jakim zakresie i jaka grupa użytkowników będzie wykorzystywać podpis cyfrowy?

Warunek 22 - Umożliwiająca połączenie i sterowanie miernikiem bezpieczeństwa elektrycznego

Czy miernik bezpieczeństwa elektrycznego posiada otwarty, udostępniony interfejs do sterowania urządzeniem? Jeżeli nie to w jaki sposób Zamawiający zapewni dostęp do sterowania funkcjami miernika?

Odpowiedź na pytanie 3

Warunek 9: Zamawiający wymaga używania podpisu cyfrowego "przez każdego uczestnika procesu zlecenia prac"

Warunek 22: Zamawiający wymaga połączenia i sterowania z miernikiem Fluke z oprogramowaniem ANSUR



Pytanie nr 4

Do punktu 2. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunków jeżeli wymienione osoby

- a. Ekspert ds wdrożenia
- b. Ekspert ds IT
- c. Inżynier Aplikacyjny

będą zatrudnione na czas realizacji zamówienia.

Z art 29a ust 3 PZP nie wynika, że wykonawca na stałe powinien zatrudniać pracowników.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że zatrudnia na umowę o pracę na czas realizacji zamówienia osoby (co najmniej 1 osoba dla każdej niżej wymienionej funkcji), legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem niezbędnym do wykonania zamówienia, odpowiadającymi warunkom określonym w ogłoszeniu.

Pytanie nr 5

Mamy prośbę o kilka zdań komentarza do oczekiwanej funkcji nr 22. Nie jest do końca jasne co ma się połączyć z miernikiem i po co?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający oczekuje funkcji połączenia z miernikiem i sterowanie miernikiem bezpieczeństwa z poziomu oprogramowania z zapisem wyników pomiaru

Pytanie nr 6

Czy wymagany certyfikat dla Eksperta ds. wdrożeniowych (ostatnia pozycja - "posiada certyfikat Black Bel") to Six Sigma Black Belt?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Małgorzata Balińska
Małgorzata Balińska

Z-CIA GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
Centrum Onkologii-Instytutu
im. Marii Skłodowskiej-Curie
mgr Elżbieta Svensson
mgr Elżbieta Svensson